łudniu.
Początek o godz. 8-ej wieczorem. 1738r

Cygara odleżało
znanej dobroci, fabryki „Imperial” wyprzedają się
najmniej stoFsztuk w składach «T. llosenbluma
A owy - 8 wiat nr 9, Krak.-Przedm.
nr 39 i No wy-Świat nr 30, m. 9. 4274

5°lo Pożyczka Preinjm I-ej Emisj i
asekurację od losowania 2 (14) stycznia 1893
roku przyjmąje dom bankierski

Maurycy Neta i S-ta
Krakowskie-Przedmieście nr 31

Tabelki losowań kantor wydaje bezpłatnie. 1721r

Przez cały grudzień kupujący pierniki lub czeko
ladę, otrzymują 15% rabatu towarem.

J--A JST WRÓBLEWSKI,
Warszawa, Kapitulna 8, Telefonu 400.

Nowy-Świat nr 33.

od Czwartku, co
dziennie o godzinie 9-ej zrena w skle
pie upadłego przy ulicy Nalewki JT» 16,
odbywać się będzie sprzedaż przez publiezną
licytację:, skór, taśmy, guzików, sprzączek
do trzewików, przędzy, sznurków i w ogóle
przyborów dla szewców i garbarzy, a nastę
pnie urządzenia sklepowego i mebli. Spis
mających być sprzedanemi przedmiotów,
przejrzeć można w kancelaiji podpisanego
przy uiicy Nowo-Miodowej Jf» 2

Warszawa, 3 (15) Grudnia 1892 r.

Stanisław Bełza,
| Adwokat Przysięgły

(ulica Nowo-Miodowa Nr 2).

L’Amisa Fritz
(Przyjaciel Fryc).

Opera w 3-ch aktach

Piotra Mascagni.
1) Wiązanka melodyj na fortepian kop. 50.
2) Duet przy rwaniu wisien ' ’ ’’’ „ '_Z_

Do nabycia w kantorze Echa Muzycz
nego (Rajehmuna i Frendlera), Senator
ska 26.____________________ 1796R